
NMA
7-'11.—H A-C10:‘...'n

'vi< \

1)1
TERESA MONTERO LAROCCX

ECRETARA ACADENECA
TAD DE 08. EXACTAS- UNGÍ 0,1	 159),.

d OS

dlittivemidaZA(acionalde/Yallat
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Firt (0387)425-5449

Repubaca Argentina
-------

SALTA, 26 de abril de 2011.

EXP-EXA N° 8188/2011.
RESCD-EXA: 230/2011

VISTO:

La presentación realizada por las autoridades del Centro de Estudiantes de esta
Facultad de Ciencias Exactas referida a las actividades desarrolladas en el marco del
Proyecto de Acciones Complementarias Becas Bicentenario; y

CONSIDERANDO:

Que el proyecto "Luz, Cámara...Ciencia!" es una guía de material gráfico y
audiovisual, que contiene la información necesaria para aquellos alumnos ingresantes de
esta Unidad Académica que necesitan integrarse al ámbito universitario.

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs. 15 aconseja:
1°) Aprobar el mencionado Proyecto en el marco del Proyecto de Implementación de
Acciones Complementarias Becas Bicentenario.
2°) Aprobar las actividades desarrolladas por el Centro de Estudiantes, desde
Diciembre/2010 hasta Febrero/2011, según se detalla en fs. 6 a fs.8.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/04/2011, aprobó por
unanimidad el despacho de la Comisión antes citada.

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por aprobado el Proyecto presentado por el Centro de Estudiantes de
esta Facultad "Luz, Cámara...Ciencia!" en el marco del Proyecto de Implementación de
Acciones Complementarias Becas Bicentenario.

ARTICULO 2°.- Tener por aprobadas las actividades desarrolladas por el Centro de
Estudiantes de esta Facultad, en el marco del Proyecto de Acciones Complementarias Becas
Bicentenario, llevadas a cabo desde Diciembre 2010 hasta Febrero 2011.

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia al C.E.C.E.. Cumplido, archívese.


	Page 1

